
18  lat  temu  została  powołana
Wielkopolska  Agencja  Rozwoju
Przedsiębiorczości Sp. z o.o.

5  września  minęło  18  lat  od  decyzji
Samorządu Województwa Wielkopolskiego
oraz  Gmina  Piły  o  powołaniu
Wielkopolskiej  Agencji  Rozwoju
Przedsiębiorczości Sp. z o.o. Celem Spółki
WARP miało być wspieranie mikro, małych
i  średnich  przedsiębiorców  poprzez
wspólną  realizację  projektów  unijnych,
publicznych i komercyjnych.
To dobry moment, aby podziękować wszystkim pracownikom i przedsiębiorcom za
ogromne zaangażowanie i zainteresowanie, dzięki którym udało się osiągnąć stan
obecny.
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Spółka WARP Sp. z o.o. została utworzona 5 września 2003 roku. Udziałowcami
WARP zostali Samorząd Województwa Wielkopolskiego (96,80%) oraz Gmina Piła
(3,20%).  Powołanie  Spółki  miało  na  celu  stworzenie  podmiotu,  który  mógłby,
dzięki zaangażowaniu ekspertów z zakresu pozyskiwania i rozliczania środków
unijnych,  doradztwa  oraz  edukacji  biznesowej,  świadczyć  pomoc,  zwłaszcza
małym przedsiębiorcom. Nie tylko w postaci pożyczek, ale także przekazywania
wiedzy w formie doradztwa czy działań edukacyjnych.

Misją Spółki WARP od początku było wspieranie pomysłów biznesowych, pomoc w
zakładaniu firm oraz pozyskaniu środków na ich dalszy rozwój. Pracownicy WARP
to  eksperci  z  dużą  wiedzą  rynkową  oraz  wiedzą  w  zakresie  pozyskiwania  i
rozliczania środków finansowych pochodzących z różnych grantów i dotacji.

Warto pamiętać, że o ile w przypadku banków wielkopolscy przedsiębiorcy mogą
uzyskać  pomoc,  ale  na  warunkach rynkowych,  o  tyle  pomoc udzielana  przez
Spółkę WARP to niekomercyjne pożyczki, dotacje, szkolenia, informacja i wsparcie
merytoryczne.

Specjalnością  Spółki  jest  również  finansowanie  doradztwa  oraz  szkoleń  osób
podnoszących  konkurencyjność  gospodarki  poprzez  produkty  i  usługi
odzwierciedlające  rzeczywiste  potrzeby  osób  przedsiębiorczych.  W  ramach
przykładu takiej  działalności  można wskazać projekt  „Rozwijaj  się  –  wsparcie
rozwojowe z wykorzystaniem podejścia popytowego w subregionie poznańskim”,
dzięki  któremu  każdy  mieszkaniec  powiatu:  poznańskiego,  obornickiego,
szamotulskiego, średzkiego i  śremskiego w wieku 25 – 64 lat może otrzymać
nawet 4 500 zł dofinansowania na szkolenie.

 

Dziękujemy wszystkim za zaufanie!

 

JF/MPP
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